Lista de Aceptacion

Asuncion Bowl 2013
Asuncion, Paraguay
Club Internacional de Tenis
Fecha de Inicio: 04-03-2010
Lista actualizada al: Lista no publicada
Categoria: 16 Varones

14 Damas 16 Damas 14 Varones 16 Varones

Cuadro Principal

iz : - Fecha de R. R. R. R.
Posicion Apellido Nombre Pais Nac. ITF ATP COSAT Nacional STATUS IPIN
1 Torreano Agustin Argentina 05-03-1997 2 1 DIR S/1
2 Herrera Duran Federico Matias Argentina 08-12-1997 6 3 DIR S/1
3 Pefia Lopez Manuel Argentina 10-02-1998 10 8 DIR S/1
4 Sacco Agustin Argentina 09-08-1997 14 10 DIR S/1
5 Moyna Lobel Aland Eitel Chile 28-02-1997 15 5 DIR S/1
6 D Annunzio Felipe Argentina 30-01-1997 17 34 DIR S/1
7 Abde Celis Jorge Ignacio Chile 23-10-1997 19 8 DIR S/1
8 Escobar Lombardo Lucas Marcelo Paraguay 17-02-1997 20 2 DIR S/1
9 Foschiatti Santiago Argentina 17-02-1997 23 20 DIR S/l
10 Bacella Nicolas Argentina 01-01-1998 27 14 DIR S/1
11 Reyes Middleton Agustin Chile 21-01-1997 30 9 DIR S/l
12 Barros Troncoso Marcelo Chile 29-01-1997 33 3 DIR  S/1
Ignacio
13 Ristow Hadlich Rodrigo Brasil 18-07-1997 33 26 DIR S/1
14 Capdevilla Martin Argentina 09-11-1997 38 13 DIR S/1
15 Achondo Roman Gonzalo Chile 31-10-1997 39 4 DIR S/
16 Irarrazabal Gerardo Chile 24-04-1997 40 12 DIR S/1
17 Fasano Antonioni Brasil 28-06-1998 43 33 DIR S/1
18 Barrios Silva Geronimo Chile 17-11-1997 45 15 DIR S/
Andres
19 Macias glzgg’:dro Ecuador 30-03-1998 47 18 DIR  S/I
20 Arjona Venturelli Juan José Chile 07-12-1998 54 21 DIR S/1
21 Ventura Guevara Nicolas Chile 30-05-1997 60 33 DIR S/1
22 Zarza Ayala h“;)sdmi”ano Paraguay 18-06-1997 63 3 DIR S/1
23 Faletto Ureta Bruno Luca Chile 07-04-1998 67 6 DIR S/1I
24 Moncada Juan Cruz Argentina 10-07-1997 78 35 DIR S/l
25 Capalbo Franco Argentina 26-12-1997 3 2 CC S/1
26 Banzer Virreira Rodrigo Bolivia 29-01-1997 5 8 CC S/1
27 Si‘;'g;f]m;e Lauth Joao Brasil  01-05-1997 65 7 cc s
28 Barrios Vera Marcelo Tomas Chile 10-12-1997 29 1 CC S/1
29 Arias Manuel F. Colombia 21-05-1997 4 1 CcC S/1
30 Quezada Donato Ecuador 19-05-1997 36 1 CC S/1
31 Ruiz Diaz Paredes Alex Gustavo Paraguay 03-08-1997 24 1 cC S/1
32 Rosas Juan José Peru 06-11-1997 1 1 CcC S/l
33 Monterroso Lucas Uruguay 20-08-1997 32 1 CC S/1
34 Ramirez Sebastian Venezuela 28-04-1997 52 8 CcC S/1
35 - - - - - - - - Q S/1
36 - - - - - - - - Q S/1
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Apellido

Rey Alloi

Bastia

Gil Fernandez
Cozzi

Espin Buleisman
Sabelli

Aranda

Aranda

Chomali Gutmann

Siracusa
Willener
Vallejo Alvarez
Naves

Baca

Salvagno
Ribera

Bara Faria
Santantonio
Barreto Chavez
Halmenschlager
Reis

De Simone
Biotti

Souza Plentz
Britez Risso
Aguayo Bonet
Berne

Lopez Benitez
Eguizabal
Monzén
Ramirez
Castafieda
Grippo

Wurth Macleay
Quintana Benet
Pairetti
Fernandez Lépez
Epple

Nombre

Mariano
Luciano
Emanuel

Ivo Eduardo
Geronimo
Luciano

Pedro

Juan

Matias Antonio
Paulo

Eric

Joaquin
Agustin

Julian Nicolas
Juan Bautista
Gonzalo Agustin
Luiz Fernando
Tomas

Ulises Lorenzo

Ighor

Franco
Mateo Gaston

Breno

Bruno

Rodolfo Milciades
Mateo

Marco

Ifaki

Ignacio Martin
Juan Martin
Daniel Hernando
Ramiro

Karl

Fernando Gabriel
Marco

Andrés Ariel
Juan

Clasificacion

Fecha de
Nac.

Argentina 27-10-1997
Argentina 29-07-1998
Argentina 15-01-1997
Argentina 02-03-1998
Argentina 02-12-1997
Argentina 04-01-1997
Argentina 27-04-1997
Argentina 27-04-1997
Chile 12-06-1997
Brasil 12-04-1997
Argentina 11-06-1997
Paraguay 13-03-1998
Argentina 06-06-1997
Ecuador 18-11-1998
Uruguay 21-08-1998
Argentina 07-01-1997
Brasil 03-04-1997
Argentina 10-03-1998
Paraguay 29-08-1997

Pais

Brasil 16-07-1997

Argentina 23-01-1998
Argentina 04-07-1997

Brasil 07-07-1998
Paraguay 23-08-1998
Paraguay 30-09-1997
Argentina 13-01-1998
Chile 06-08-1998
Argentina 20-05-1998
Argentina 05-01-1998
Colombia 01-04-1997
Colombia 16-05-1997
Argentina 20-05-1997
Chile 05-03-1998
Paraguay 27-06-1998
Argentina 14-02-1997
Argentina 21-04-1998
Argentina 20-05-1998

R.
ITF

R.
ATP

R.
COSAT
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117
122
128
129
132
137
142
150
163
176

176

184
185

192
193
204
213
217
218
218
219
223
223
249
258
260
304
311

R.
Nacional

60
31
65
224
17
42
a4
25
19
14
122

33
35

19

40

68

41
36

93
17
14
22
52
39
131

23
67
105
11
148
230
378

C
C
C
WC
wcC
wC
SE

SE

sss000CK

>/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

STATUS IPIN
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CLA
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38 Sandoval Santiago Argentina 09-01-1998 325 111 CLA S/1

39 Fernandes Neto Carlos Brasil 20-06-1998 328 95 CLA S/1
40 Torres Yakusik ~ Federico Paraguay 29-10-1998 353 9 CLA S/
Alexander
41 Torres Yakusik Fabian Alexis Paraguay 29-10-1998 374 5 CLA S/l
42 - - - - - - - - WC-Q S/I
43 - - - - - - - - WC-Q S/1
44 - - - - - - - - wC-Q S/1
45 - - - - - - - - WwC-Q S/1
46 - - - - - - - - WC-Q S/I
47 - - - - - - - - WC-Q S/I
48 - - - - - - - - WC-Q S/I
Alternos
s . . Fecha de R. R. R. R.
Posicién Apellido Nombre Pais Nac. ITF ATP COSAT Nacional STATUS IPIN
1 Blanco Pérez Ignacio Argentina  22-05-1998 382 86 ALT S/
Agustin
2 git')aa Iﬁ;‘;ird'a Cristobal Paraguay  15-08-1998 397 4 AT  S/I
3 Gonzalez Romero X';;'a"ndro Paraguay  19-06-1997 413 18 ALT S/1
4 Trahtman de Boer Daniel Brasil 30-09-1997 413 34 ALT S/1
5 Del Rio Fabrizio Argentina 09-02-1997 413 43 ALT S/1
6 Andre Hadlich Vinicio Brasil 10-04-1997 413 48 ALT S/1
7 Fausti Renzo Argentina 23-05-1997 413 77 ALT S/1
8 Landi Gonzalo Argentina 06-02-1997 413 129 ALT S/l
9 Velasco Agustin Argentina  16-11-1998 467 200 ALT s/1
Bautista
10 Labuckas Mateo Argentina 11-01-1998 467 263 ALT S/1
11 Olima Agustin Argentina 05-03-1998 499 128 ALT S/1
12 Villanueva Justo Argentina 26-06-1998 516 88 ALT S/
13 Serrati Paredes Sergio Nicolas Paraguay 09-02-1998 561 36 ALT S/1
14 Montaldi Silva Leonardo Brasil 06-05-1998 561 105 ALT S/l
15 Sabaj Arzani Constantino Chile 11-07-1998 570 140 ALT S/1
16 Ortiz Garay Eulalio Javier Paraguay 16-01-1997 6 ALT S/l
17 Rivarola Emanuel Paraguay 15-01-1997 8 ALT S/1
18 Niella Urbieta Alejandro Paraguay 16-09-1997 10 ALT S/1
19 Ruiz Diaz Jorge Rodrigo Paraguay 25-04-1997 13 ALT S/l
20 Paredes Gerardo Colombia 31-07-1997 15 ALT S/l
21 Bravo Viloria Victor Chile 25-01-1997 17 ALT S/1
22 Rueda Juan Andres  Ecuador 01-05-1997 19 ALT S/1
23 Fonio Giovanni Italia 07-05-1998 ALT S/1
24 Céaceres Julidn Argentina 14-04-1997 21 ALT S/1
25 Lezcano Aquino Juan Eduardo Paraguay 28-05-1998 22 ALT S/l
26 Avila Urunaga Rodrigo Jose Paraguay 03-02-1997 25 ALT S/l
27 Dalla Valle Enrico Italia 21-03-1998 ALT S/1
28 Ciuccio Gaston Argentina 29-07-1997 27 ALT S/1
29 Schmit Mateo Argentina 10-10-1997 29 ALT S/1
30 Balzerani Riccardo Italia 25-10-1998 ALT S/1
31 Mufioz Martin Colombia 17-01-1997 31 ALT S/1
32 Mahur Monges Carlos Ivan Paraguay 22-01-1998 32 ALT S/1
33 Rios Fretes ﬁf"crc‘)tl'aasw Paraguay  19-08-1998 32 ALT  s/I

34 Lago Elio Brasil 31-12-1997 35 ALT S/1
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10

11

12

13

14

15

Nakama Mateo
Zapata Calderon Juan Camilo
Pefia Ocampos Gonzalo
Aranda Oscar

Fadul Rubod Mauricio
Girao Gustavo
Freitas Delmaschio Felipe
Fasano Lorenzo
Blanch Ulises
Sandoval Mauricio

Dambros Lourenco Mateus

Apellido

Espinoza

Templado

Xiviller

Plazas

Albin Martin

Caratini

Errandonea
Becerra

Roveri Sidney

Fiscarelli

Dellien Velasco

Contreras Stuller

Goycoolea Jadue

Olivieri

Bidegain

Capanegra

Nombre

Jorge Mateo

Franco Elias

Nicolas

Jose A.

Wenceslao

Valentino Raul

Joaquin Alonso

Gabriel

Lucas

Murkel Alejandro

Francisco Ismael

Nicolas

Genaro

Ignacio

Julidn Andrés

Argentina
Colombia
Paraguay
Colombia
Paraguay
Brasil
Brasil
Brasil

Estados
Unidos

Mexico
Brasil

22-02-1997
22-04-1998
27-02-1997
10-12-1998
29-09-1998
10-10-1997
09-04-1997
28-06-1998

25-03-1998

22-07-1998
05-06-1998

Retiros

Pais

Ecuador

Argentina

Uruguay

Colombia

Argentina

Argentina

Chile

Brasil

Argentina

Bolivia

Argentina

Chile

Argentina

Argentina

Argentina

Fecha de R. R.
Nac. ITF ATP
27-06-1997

08-04-1998

11-11-1998

28-03-1998
05-03-1997
21-06-1998
13-01-1998
27-04-1997
17-08-1997
16-09-1997
07-10-1997
15-01-1997
08-08-1998
07-06-1997

20-09-1997

50 ALT
50 ALT
51 ALT
54 ALT
65 ALT
172 ALT
199 ALT
208 ALT

ALT

ALT
ALT

R. R

COSAT Nacional STATUS

RET
50 7 15-02-
2013

RET
316 136 26-02-
2013

RET
361 12 27-02-
2013

RET
75 26 25-02-
2013

RET
12 4 21-02-
2013

RET
290 46 25-02-
2013

RET
364 59 26-02-
2013

RET
16 23 15-02-
2013

RET
389 177 27-02-
2013

RET
70 6 15-02-
2013

RET
26 18 25-02-
2013

RET
94 44 25-02-
2013

RET
37 7 19-02-
2013

RET
101 49 19-02-
2013
RET
147 82 28-02-
2013

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1

S/1
S/1

IPIN

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1

S/1



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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32

Stafuza Michlig

Torti

Souki C.

Calvo Barcel6

Maldonado

Saravia

Tristant

Solari

Le Fort Solari

Gurascier

Goycoolea Jadue

Gémez

Cabello Ried

Panchillo Mora

Aguirre Gatica

Caleguer

Alcantara
Cordeiro

Aaron

Nicolas

Luis N.

Fermin

Mateo Francisco

Gonzalo

Santiago

Santiago
Marcelino

Matias

Felipe

Jose Pablo

Felipe

Patricio

Bastian
Guillermo

Alberto Patricio

Eric

Lucas

Avda, Providencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE
Fono: (56-21 436 61 11 / Fax

Argentina

Argentina

09-06-1997

16-10-1997

Venezuela 25-02-1998

Argentina

Ecuador

Argentina

Argentina

Argentina

Chile

Uruguay

Chile

Argentina

Chile

Chile

Chile

Brasil

Brasil

17-06-1997

14-06-1997

22-05-1997

24-04-1998

17-01-1998

14-08-1997

24-10-1997

15-06-1998

25-09-1997

14-09-1997

11-04-1998

28-05-1997

22-11-1997

17-02-1998

138

60

49

132

68

147

201

175

193

241

255

260

(56-21 436 61 14
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RET
612 22-02-
2013

RET
26 27-02-
2013

RET
12 21-02-
2013

RET
12 19-02-
2013

RET

3 28-02-
2013
RET

98 21-02-
2013

RET
48 25-02-
2013

RET
16 19-02-
2013

RET
29 21-02-
2013

RET

8 25-02-
2013
RET

60 25-02-
2013

RET
93 27-02-
2013

RET
61 26-02-
2013

RET
66 26-02-
2013

RET
115 26-02-
2013
RET
104 19-02-
2013
RET
129 19-02-
2013
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S/1

S/1

S/1

S/1

S/1
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